
Die gesetzliche Gewährleistungspflicht des Übergebers wird durch diese Garan�e nicht 
eingeschränkt. Die Garan�ezeit kann nur verlängert werden, wenn dies eine gesetzliche 
Norm vorsieht. In den Ländern, in denen eine (zwingende) Garan�e und/oder eine 
Ersatzteillagerhaltung und/oder eine Schadenersatzregelung gesetzlich vorgeschrieben 
sind, gelten die gesetzlich vorgeschriebenen Mindestbedingungen. Das 
Serviceunternehmen und der Verkäufer übernehmen bei Reparaturannahme keine 
Ha�ung für eventuell auf dem Produkt vom Kunden gespeicherte Daten oder 
Einstellungen.

bei Schäden durch Elementarereignisse. (z.B. Blitz, Wasser, Feuer, Frost, etc.),
Unfall, Transport, ausgelaufene Ba�erien oder unsachgemäße Benutzung
bei Beschädigung oder Veränderung durch den Käufer/Dri�e
bei Missachtung der Sicherheits- und Wartungsvorschri�en, 
Bedienungsfehlern
bei Verkalkung, Datenverlust, Schadprogrammen, Einbrennschäden
auf die normale Abnutzung von Verschleißteilen (z.B. Akkukapazität)•

•

•
•

•
Die Garan�e gilt nicht:

Wenden Sie sich mit dem Produkt, der Garan�ekarte und zugehörigem 
Kassenbon an Ihre HOFER-FILIALE.

•
Um die Garan�e in Anspruch zu nehmen:

Bitte beachten Sie, dass die Art der Garantieleistung im Einzelfall vom Garanten 
bestimmt wird.

Kostenfreier Austausch oder Geldrückgabe
Keine Transportkosten

Garan�eleistung:

3 Jahre ab Zeitpunkt der ÜbernahmeGaran�ezeit:

Ihre Vorteile aus der Herstellergaran�e:

Sehr geehrter Kunde

Garan�ebedingungen

AT

La presente garanzia si aggiunge alla garanzia legale ed i conseguen� diri� previs� dalla 
legge a favore dei consumatori, che acquistano i prodo� nei pun� vendita di ALDI S.r.l., 
non sono in alcun modo pregiudica� e/o limita� dalla presente garanzia ai sensi degli 
ar�coli da 128 a 135 del Codice del Consumo ove tali prodo� presen�no un dife�o di 
conformità nei 24 mesi successivi alla data di acquisto o consegna. Il dife�o deve essere 
denunciato entro 2 mesi dalla scoperta.

Per maggiori de�agli rinviamo al seguente link www.aldi-service.it sul nostro sito web.

Per quanto riguarda l'informa�va ai sensi del Codice in materia di protezione dei da� 
personali (D.Lgs. 196/2003) si rinvia al sito:
h�ps://www.aldi.it/informa�va-sulla-privacy/.

even� naturali (p.es. fulmini, acqua, fuoco, gelo ecc.), inciden�, trasporto, 
ba�erie che perdono liquido oppure u�lizzo improprio
danni o modifiche da parte dell'acquirente/di terzi
inadempienza delle misure di sicurezza e di manutenzione, errori d'uso
calcificazione, perdita di da�, programmi dannosi, bruciature dello schermo
Sono esclusi dalla presente garanzia i componen� prevedibilmente sogge� 
ad usura (ad es. lampade, ba�erie, pneuma�ci ecc.)

•
•
•
•

•
La garanzia non si estende a danni causa� da:

Recarsi nel punto vendita in cui prodo�o è stato acquistato e tenere a portata 
di mano la scheda di garanzia compilata e la ricevuta o lo scontrino originale

•
Per a�vare la garanzia la preghiamo di:

ALDI si riserva di valutare caso per caso quale delle sopra indicate modalità di 
prestazione della garanzia applicare.

sos�tuzione dell'ar�colo oppure rimborsoPrestazioni:

3 anni dalla data di acquisto o di consegna della merceDurata della garanzia:

La garanzia convenzionale ALDI S.r.l. (di seguito: garanzia) si aggiunge alla garanzia 
legale di due anni del venditore prevista dal Codice del Consumo, consentendole di 
richiedere, alle condizioni che seguono, le seguen� prestazioni:

Gen�le cliente,

Condizioni di garanzia convenzionale

IT

831621 831621

831621

Ta garancija ne izključuje pravic kupca, ki izhajajo iz obveznega jamstva za skladnost 
blaga. V primeru neskladnos� blaga ima kupec zakonsko pravico, da zoper prodajalca 
brezplačno uveljavlja jamčevalne zahtevke.

Veljavnost garancije se lahko podaljša le, če to predvideva zakon. V državah, v katerih 
so (obvezna) garancija in/ali skladiščenje rezervnih delov in/ali odškodnina za škodo 
določeni z zakonom, veljajo zakonsko predpisane minimalne zahteve. Servisna služba in 
garant pri sprejemu izdelka v popravilo ne prevzemata odgovornos� za izgubo 
kakršnihkoli podatkov ali nastavitev, ki jih je kupec shranil na izdelku.

SI

Garancija velja za proizvode dobavljene na območju Republike Slovenije in se lahko uveljavlja na območju Republike 
Slovenije. Garant jamči za lastnos� izdelka oziroma za njegovo brezhibno delovanje v garancijskem roku, ki začne teči z 
dobavo izdelka. Če napak na izdelku ni mogoče odpravi� v roku 30 dni od dneva, ko je kupec sprožil garancijski zahtevek, 
oziroma v dodatnem roku največ 15 dni, če je bil rok za odpravo napak na izdelku podaljšan, se izdelek brezplačno zamenja 
z enakim, novim in brezhibnim izdelkom. Če izdelek v tem roku ni popravljen ali ni zamenjan z novim, lahko kupec zahteva 
vračilo celotne kupnine ali sorazmerno znižanje kupnine. Če se neskladnost izdelka pojavi v manj kot 30 dneh od dobave 
izdelka, lahko kupec namesto odprave napak takoj zahteva vračilo kupnine. Garancijska doba se podaljša za čas popravila.  

Za zamenjan izdelek ali zamenjan bistveni del izdelka z novim se izda nov garancijski list in garancijski rok za 
zamenjan izdelek ali zamenjan bistveni del izdelka teče znova od zamenjave izdelka 
oziroma vrnitve popravljenega izdelka. Garant je po izteku garancijskega roka dolžan 
zagotavlja� vzdrževanje, nadomestne dele in priklopne aparate za obdobje 3 let po 
izteku garancijskega roka.

za škodo, ki je nastala kot posledica vremenskih vplivov (npr. udara strele, 
vode, ognja, zmrzali ipd.), nesreče, prevoza, pri izpraznjenih baterijah ali 
nepravilni uporabi
za poškodbe ali spremembe, ki jih povzroči kupec/tretja oseba
zaradi nespoštovanja varnostnih opozoril, navodil za vzdrževanje in zaradi 
napak pri uporabi
zaradi vodnega kamna in škode, ki jo je le-ta povzročil, izgube podatkov, 
škodljive programske opreme in poškodbe zaradi vročine 
za normalno obrabo obrabljivih delov (npr. zmogljivost akumulatorja)•

•

•
•

•
Garancija ne velja v naslednjih primerih:

Izdelek skupaj z vsemi pripadajočimi deli, računom in garancijskim listom vrnite 
v vam najbližjo trgovino HOFER.

•
Postopek uveljavljanja garancije:

Garancija se lahko uveljavlja samo skupaj z računom oz. potrdilom o dobavi, kjer je 
razviden datum dobave izdelka.

brezplačno popravilo, zamenjavo izdelka (če je izdelek še 
na voljo), sorazmerno znižanje kupnine oz. vračilo kupnine.

Nudimo vam:

3 leta od dobave izdelkaTrajanje garancijskega roka:

za izdelek vam zagotavljamo najobsežnejšo garancijo kakovos�. Ker smo prepričani v 
kakovost naših izdelkov, vam zagotavljamo še širši nabor ugodnos�, kot je to določeno 
z zakonskimi določili:

Spoštovani,

Garancijski pogoji

SI

Oznaka garanta:

HOFER trgovina na drobno d.o.o.
Prevoje pri Šentvidu
Kranjska cesta 1
1225 Lukovica, SLOVENIJA

MINI BREZŽIČNI SESALNIK

IZDELEK: CCV1

Vam najbližja trgovina HOFER.

SERVIS

ŠTEVILKA IZDELKA

info@podpora.hofer.si
01 8346 600

PODPORA KUPCEM

Prosimo, da se za uveljavljanje garancijskega postopka z izdelkom in računom oglasite v 
vam najbližji trgovini HOFER.

GARANCIJSKI LIST SI

Datum dobave izdelka:

Opis napake:

E-pošta:
Naslov:
Ime kupca:

Vaši podatki:

E-Mail:

Adresse:
Name:

Ihre Informa�onen:

Beschreibung der Störung:

Bi�e wenden Sie sich mit dem Produkt und zugehörigem Kassenbon an Ihre 
HOFER-Filiale. 

MINI AKKU STAUBSAUGER

GARANTIEKARTE AT

MODELL: CCV1

HOFER KG
Hofer Straße 2
4642 Sa�ledt, ÖSTERREICH

ARTIKELNUMMER

HERSTELLER/IMPORTEUR

MINI ASPIRAPOLVERE SENZA FILI

E-Mail:

Indirizzo:
Nome e Cognome:

I Suoi da�:

Descrizione del dife�o/malfunzionamento:

MODELLO: CCV1

PRODUTTORE/IMPORTATORE

CODICE ARTICOLO

ALDI S.r.l.
Via Sommacampagna 63/H
37137 Verona, ITALY

Per a�vare la garanzia è necessario recarsi nel punto vendita ALDI in cui il prodo�o è 
stato acquistato.

CERTIFICATO DI 
GARANZIA CONVENZIONALE

IT

Size: 105 x 148 mm

04/2024 04/2024

04/2024


